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コアレスモータ
Coreless Motor

減速比

Reduction
Ratio

無負荷
回転数
No-Load
Speed

定格
回転数
Rated
Speed

定格トルク

Rated Torque

起動
トルク
Starting
Torque

長さ（L）

Length

回転
方向
Direction
of

rotation（1/i） min－ 1 min－ 1 mNm kg・cm oz・in mNm mm

減速比

Reduction
Ratio

無負荷
回転数
No-Load
Speed

定格
回転数
Rated
Speed

定格トルク

Rated Torque

起動
トルク
Starting
Torque

長さ（L）

Length

回転
方向
Direction
of

rotation（1/i） min－ 1 min－ 1 mNm kg・cm oz・in mNm mm

減速比

Reduction
Ratio

無負荷
回転数
No-Load
Speed

定格
回転数
Rated
Speed

定格トルク

Rated Torque

起動
トルク
Starting
Torque

長さ（L）

Length

回転
方向
Direction
of

rotation（1/i） min－ 1 min－ 1 mNm kg・cm oz・in mNm mm

減速比

Reduction
Ratio

無負荷
回転数
No-Load
Speed

定格
回転数
Rated
Speed

定格トルク

Rated Torque

起動
トルク
Starting
Torque

長さ（L）

Length

回転
方向
Direction
of

rotation（1/i） min－ 1 min－ 1 mNm kg・cm oz・in mNm mm

減速比

Reduction
Ratio

無負荷
回転数
No-Load
Speed

定格
回転数
Rated
Speed

定格トルク

Rated Torque

起動
トルク
Starting
Torque

長さ（L）

Length

回転
方向
Direction
of

rotation（1/i） min－ 1 min－ 1 mNm kg・cm oz・in mNm mm

減速比

Reduction
Ratio

無負荷
回転数
No-Load
Speed

定格
回転数
Rated
Speed

定格トルク

Rated Torque

起動
トルク
Starting
Torque

長さ（L）

Length

回転
方向
Direction
of

rotation（1/i） min－ 1 min－ 1 mNm kg・cm oz・in mNm mm

減速比

Reduction
Ratio

無負荷
回転数
No-Load
Speed

定格
回転数
Rated
Speed

定格トルク

Rated Torque

起動
トルク
Starting
Torque

長さ（L）

Length

回転
方向
Direction
of

rotation（1/i） min－ 1 min－ 1 mNm kg・cm oz・in mNm mm

4 1050 884 CW

15 246 CW

199 162 CW

61 CW

107 CW

242 CW

CW

410 CW

CW

4 1180 CW

15 CW

252 221 CW

61 CW

107 CW

242 CW

CW

410 CW

118 CW

4 1410 1170 CW

15 408 CW

266 214 CW

61 CW

107 CW

242 CW

CW

410 CW

CW

4 2850 CW

15 965 816 CW

545 CW

61 245 209 CW

107 140 118 CW

242 147 CW

147 CW

410 196 CW

196 CW

4 2020 1680 CW

15 584 478 CW

CW

61 148 127 CW

107 CW

242 CW

CW

410 CW

118 CW

4 2060 1710 CW

15 594 481 CW

CW

61 150 122 CW

107 CW

242 CW

108 CW

410 CW

157 CW

4 2560 CW

15 CW

482 402 CW

61 187 157 CW

107 107 CW

242 CW

CW

410 167 CW

196 CW

IG-16GM-SR2506A-06　DC6V  起動電流  Starting current 612mA

IG-16GM-SR2504A-12　DC12V  起動電流  Starting current 219mA

IG-16GM-SR2512A-12　DC12V  起動電流  Starting current 1400mA

IG-16GM-SR2503A-06　DC6V  起動電流  Starting current 319mA

IG-16GM-SR2501A-06　DC6V  起動電流  Starting current 722mA

IG-16GM-SR2502A-12　DC12V  起動電流  Starting current 436mA

IG-16GM-SR2507A-24　DC24V  起動電流  Starting current 359mA

コアレスモータ
　Coreless Motor

××

遊星ギヤヘッド
　

φ16ギヤードモータ  Gear Motor
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：標準品  Standard
：特注品  Custom-made

1. 上記データは参考値です。 The above data is for reference only.
2. 上記スペックは一例で、要望スペックにて承ります。 The above specifications are an example and your specifications are welcomed.

Unit：mm


